Gabinete do(a) Vereador(a) Alysson Reis (Câmara Sem Papel)

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: SOLICITA À SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE INFORMAÇÕES ACERCA DAS
PESQUISAS REALIZADAS NA REGIÃO DE ENTRE RIOS (FOZ DO DRIO DOCE).

Linhares, 24 de fevereiro de 2022.

Requerimento GAB018/AFGR nº 013/2022

ALYSSON F. G. REIS, autoridade representante do poder legislativo municipal, com cátedra
neste palácio legislativo, vem por meio deste,  respeitosamente, REQUERER a Vossa
Excelência, se digne oficiar ao ilustríssimo senhor SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE, para que o mesmo venha informar e esclarecer sobre as constantes
pesquisas realizadas na comunidade de entre Rios (Foz do Rio Doce Regência), bem
como quais são a finalidade das mesmas, visto que os moradores e munícipes das região
estão buscando ter ciência da real intenção do Executivo Municipal para com aquelas terras.

Certo de que o requerimento será atendido fique com meus votos de mais alta estima e
consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR(A) Alysson Reis (Câmara Sem Papel) -DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003000350036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003000350036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003000350036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350033003000350036003A005000

Assinado eletrônicamente por Alysson Reis (Câmara Sem Papel)  em 25/02/2022 08:59

Checksum: AC4A911CE728A48F238B816BAC68AD5271531B2D0C64DF126A43A37A58EBB9FE